



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002174543  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L11 กฟอ.รณค.  
ที่อยู่(Pur. group address): 93 ถ.มหาดไทย ต.ระโนดอ.ระโนด จ.สงขลา  
ถึง (Vendor's name): บริษัท ซีเวลซ์พพลาย จก.  
ที่อยู่(Vendor's address):  
31/2  
ม.11  
ต.คลองข่อย อ.ปากเกร็ด  
จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อพัสดุจำนวน 6 รายการ ด้วยงบโครงการคทพจ.2.3 งบผู้ใช้ไฟ และงบทำการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ผจก.กฟอ.ระโนด ลว.11 ม.ค. 66

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	100.000 ชิ้น	1,280.00	128,000.00
2	1-01-010-0003 ST. WIRE, STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404	1,500.000 เมตร	23.00	34,500.00
3	1-01-010-0003 ST. WIRE, STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404	7,500.000 เมตร	23.00	172,500.00
4	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	100.000 ชิ้น	325.00	32,500.00
5	1-04-003-0102 FUSE LINK 33 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	90.00	18,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....) (.....)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002174543  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-003-0105	100.000	100.00	10,000.00
FUSE LINK 33 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
7	1-04-003-0108	100.000	130.00	13,000.00
FUSE LINK 33 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				408,500.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				408,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,595.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				437,095.00

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสมชาย สุวรรณ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.ระโนด  
วันที่(Date) ..... 17 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายสมชาย สุวรรณ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.ระโนด  
วันที่(Date) ..... 17 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)